01/IPPA/2026  

CONTRATANTE: INSTITUTO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE PALHOÇA  

CONTRATADA: - APEPREV – ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DAS ENTIDADES PREVIDENCIÁRIAS 

DO ESTADOS E DOS MUNICIPIOS 

VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 3.315,00 (três mil e trezentos e quinze reais). 

DOCUMENTO: Requisições ao Compras nº 18/2026, justificativa, documentos da contratada, proposta, parecer 

jurídico, parecer controle interno.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Reduzido 350, conforme requisição 18/2026. 

OBJETO: